常柴股份有限公司 关于变更保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

常柴股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到兴业证券股 份有限公司(以下简称"兴业证券")出具的《关于变更常柴股份有 限公司非公开发行股票项目持续督导保荐代表人的函》。

兴业证券作为公司 2020 年非公开发行股票项目的保荐机构之一, 原委派王凌霄、李立鸿担任本次项目的保荐代表人,现因王凌霄先生 工作变动原因,不再担任本次项目的保荐代表人。为保证本次项目持 续督导工作的有序进行,兴业证券现委派刘义先生(简历附后)接替 王凌雪先生担任公司 2020 年非公开发行股票项目兴业证券的持续督 导的保荐代表人。

本次变更后,公司 2020 年非公开发行股票项目兴业证券的持续 督导保荐代表人为刘义先生、李立鸿先生。

特此公告。

常柴股份有限公司 董事会 2023年9月16日 附件:

刘义先生简历

刘义,任职于兴业证券投资银行业务总部,保荐代表人,硕士研究生学历。曾主持或参与的项目有:苏泊尔(002032)2007年度再融资项目、康强电子(002119)首发项目、福星股份(000926)2008年公开增发项目、南山铝业(600219)2008年度可转债项目、森远股份(300210)首发项目、南山铝业(600219)2012年度可转债项目、福星股份(000926)2015年定向增发项目、君正集团(601216)2015年定向增发、龙大肉食(002726)首发项目。